
Emertimi

 A- PUNIME NE RRUGE I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne mjet. 

m3 43.849,00 4,0

2

Germim shkemb i forte, sek i lire, me mina te vogla, 
me ekskavator 1 m3 + transpor per kasonete, 
shkallezimi i skarpatave ekzistuese ne seksionet ne 
mbushje, veprat e artit ( mure + tombino )

m3 109.284,00 4,0

3

Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me 
zinxhir shkallezimi i skarpatave ekzistuese ne 
seksionet ne mbushje, veprat e artit ( mure + tombino 
)

m3 16.715,00 4,0

4
Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 
km i dale nga germimi 

m3 43.849,00 4,0

5
Transport shkembi i dale nga germi me auto deri 5.0 
km

m3 16.715,00 4,0

6 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 742,00 0,5

7
Mbushje me zhavorr + ngjeshje  per trupin e rruges 
dhe shkallezimit te skarpatave ne seksionet ne 
mbushje, dhe tombinot

m3 969,00 0,5

8

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri per trupin e rruges, 
shkallezimit te skarpatave ne seksionet ne mbushje, 
dhe tombinot

m3 9.554 1

B

Nr- Emërtimi Njësia Sasia Kohezgjatje ne muaj

B/1 Nën - baza

1
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur 
me makineri

m2 24.030,33 2,0

B/2
Baza me binder, shtresa konsumuese me 
Asfaltobeton konglomerat bituminoz

Njesia Sasia Kohezgjatje ne muaj

1 Shtresë binderi me granil gur kave 6cm, me makineri m2 25.625,71 1,00

2
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 30.243,58 0,50

3 Shtrese konglomerati 8cm, me makineri m2 20.968,48 1,00

4 Shtresë stabilizant t=20cm ne rruge m2 24.090,67 1,00

5
Shtresë stabilizant t=20cm per bankinat e 
paasfaltuara

m2 1.185,26 0,50
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C
PUNIME PER LARGIMIN E UJRAVE 
KANALET DHE KUNETAT

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne mjet

m3 93,00 0,1

2
Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 
km m3 93,00 0,1

3
Struktura te holla monolite betoni te armuara C 
20/25  per kanalet e betonit , sipas vizatimeve

m3 8,81 0,1

4
Struktura te holla monolite betoni te armuara C 
20/25  per kunetat e betonit , sipas vizatimeve

m3 366,55 0,50

5 Shtresë zhavor lumi t=10cm, për kanalet e betonit m2 90,00 0,50

6
F V hekur betoni i zakonshem per kanalin e betonit  
Ø 6 ~ 10mm

ton 1,10 0,50

7
F V hekur betoni i zakonshem per kunetat  Ø 6 ~ 
10mm

ton 46,78 0,50

E/2
Punime per tombinot BOX 3 x 3m si me poshte 
sipas vizatimeve                                                              

Nr- Emertimi Njesia Sasia Kohezgjatje ne muaj

1
F.V. beton C 30/37 per portalet e tombinove katrore, 
sipas vizatimeve, perfshire kallepet

m3 68,85 0,50

2
F.V. beton C 30/37 per muret, soleten, dhe 
dyshemene e tombinove katrore si me poshte , sipas 
vizatimeve, pershire kallepet

m3 93,83 0,5

3
F.V. beton C 30/37 per soleten e perafrimit te 
tombinove katrore si me poshte , sipas vizatimeve, 
pershire kallepet

m3 30,00 0,1

4
F.V. beton C 30/37 per parapetin e tombinove 
katrore si me poshte , sipas vizatimeve, perfshire 
kallepet

m3 2,03 0,1

5

Shtrese betoni C 16/20 per nivelimin e dyshemese se 
tombinove katrore, portaleve te hyrje - daljeve dhe 
soletave te perafrimit per tombinot box, sipas 
vizatimeve, perfshire kallepet

m3 24,14 0,1

6
Nenshtrese zhavori t - 30cm per dyshemene e 
tombinove katrore, portalet e hyrje daljeve dhe 
soletave te perafrimit, sipas vizatimeve

m3 56,50 0,1

7 Shtrese butobetoni C 12/15 per portalet m3 66,80 0,10

8
F.V. Hidroizolim me tre duar prajmer bituminoz te 
nxehte i siperfaqeve qe kane kontakt me token, sipas 
vizatimit

m2 414,97 0,10

9
F.v. hekur betoni per tombinot katrore Ø >10 mm, 
sipas vizatimeve

ton 28,07 1,00
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E -  VEPRAT E VOGLA ARTIT

E/3  -  PUNIME PER TOMBINON RRETHORE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
f - 1500mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1 F.v tombino rrethore f - 1500 b/a ml 39,74 1,50

2 Nenshtrese zhavori, t=15cm, sipas vizatimeve m3 31,50 1,5

3
Struktura te holla monolite betoni C 16/20 t=10cm, 
sipas vizatimeve

m3 17,75 1,5

4
Struktura monolite betoni me çakell C 30/37, sipas 
vizatimit

m3 67,77 1,5

5
Struktura monolite betoni me çakell C 20/25, sipas 
vizatimeve

m3 86,73 1,5

6 Shtrese butobetoni C 12/15 per portalet m3 7,60 0,5

7 F.V. hekur i zakonshem periodik Ø 6 ~ 10 mm ton 1,71 2,0

8 F.V. hekur i zakonshem periodik Ø >12 mm ton 6,81 2,0

F Muret mbajtes B/A H - 2 ~ 12m dhe Gabiona

Nr- EMERTIMI

1 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 1.392,07 2,5

2 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 76,34 2

3
Shtrese zhavor lumi t=10cm,  per themelin e mureve 
mbajtes

m2 763,40 2

4 F.V. Tub pvc Ø - 90mm ml 210,72 2,5

5 F.V. Tub pvc Ø - 110mm ml 177,00 2,5

6 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 13,20 2,5

7 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 70,02 2,5

G Punime Bioinxhinierike                                                           Njësia Sasia Kohezgjatje ne muaj

2 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m2 23.149,00 4,0

EMERTIMI I PUNIMEVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
I  -  PUNIME PER LINJEN E FIBRAVE 
OPTIKE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne mjet per fibrat optike

m3 240,00 0,5

2
Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 
km 

m3 240,00 0,5

3 Shtrese me rere rreth tubit p.v.c. f - 110 m3 43,20 0,5

4 F.V. tubo p.v.c. f - 110mm ml 800,00 0,5

5 Mbushje me zhavorr + ngjeshje m3 200,00 0,5

6
F.V. puseta me kapak gize per kanalin e fibrave 
optike H=1.3m, 2.1x1.05m + kapak gize

cope 1,00 0,5

7 F.V. shirit tregues ml 800,00 0,5

SASIA

Sasia

SASIA

Kohezgjatje ne muaj

NR-

NR- NJESIA Kohezgjatje ne muaj

NJESIA Kohezgjatje ne muaj

Njesia


